62 ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE
4a ETAPA CAMPEONATO CURITIBANO

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

VELOCIDADE NO AFALTO 2019
MARCAS A/B AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
30 TREINO - MARCAS 07/12/2019 13:30 . ......

Practice (25:00 Time) started at 13:40:52

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:42.427 +0.212 14:01:53.836 p8 3:37.090 +1:51.881 14:01:51.939
(3) Gustavo Magnabosco 9 1:52.434 +7.225 14:03:44.373
1 2:15.510 +34.659 13:44:13.990 (33) Antonio Carvalho 10 1:45.263 +0.054 14:05:29.636
2 1:41.428 +0.577 13:45:55.418 1 1:56.712 +13.787 13:44:40.749 11 1:46.084 +0.875 14:07:15.720
3 1:40.851 13:47:36.269 2 1:43.826 +0.901 13:46:24.575
3 1:43.305 +0.380 13:48:07.880 (12) Geison Tureck
(69) Ruslan Carta Filho p4 6:05.771 +4:22.846 13:54:13.651 1 1:56.076 +9.831 13:44:21.680
T 1.58.886 17924 13.43.05.616 5 1:48.315 +5.390 13:56:01.966 2 1:47.810 +1.565 13:46:09.490
2 1:41.766 +0.804 13:44:47.382 6 1:43.232 +0.307 13:57:45.198 3 1:46.245 13:47:55.735
3 1:41.144 +0.182 13:46:28.526 p7 3:04.304 +1:21.379 14:00:49.502 p4 6:36.424 +4:50.179 13:54:32.159
4 1:40.962 13:48:09.488 8 1:51.144 +8.219 14:02:40.646 5 1:57.236 +10.991 13:56:29.395
p5 6:50.173 +5:09.211 13:54:59.661 9 1:43.027 +0.102 14:04:23.673 6 1:46.630 +0.385 13:58:16.025
6 1:46.595 +5.633 13:56:46.256 10 1:42.925 14:06:06.598 7 1:58.466 +12.221 14:00:14.491
7 1:41.201 +0.239 13:58:27.457 8 1:47.361 +1.116 14:02:01.852
p8 3:29.358 +1:48.396 14:01:56.815 (82) Niju Junior 9 1:53.028 +6.783 14:03:54.880
9 1:56.694 +15.732 14:03:53.509 1 1:55.357 +12.067 13:47:00.221 10 1:47.160 +0.915 14:05:42.040
2 1:43.290 13:48:43.511
(9) Rafael Barranco p3 8:39.709 +6:56.419 13:57:23.220 (7) Ernani Kuhn
1 159.942 18.951 134334512 4 1:53.372 +10.082 13:59:16.592 1 1:54.365 13:47:08.121
2 1:43.699 +2.708 13:45:18.211 5 2:15.488 +32.198 14:01:32.080
3 1:41.366 +0.375 13:46:59.577 p6 3:36.350 +1:53.060 14:05:08.430
4 1:42.113 +1.122 13:48:41.690
p5 6:46.806 +5:05.815 13:55:28.496 (56) Breandon Gabardo
6 1:52.882 +11.891 13:57:21.378 1 1:56.107 +12.732 13:44:42.802
7 1:40.991 13:59:02.369 2 1:45.578 +2.203 13:46:28.380
8 1:41.407 +0.416 14:00:43.776 3 1:44.620 +1.245 13:48:13.000
p9 4:10.231 +2:29.240 14:04:54.007 p4 5:46.422 +4:03.047 13:53:59.422
10 1:49.236 +8.245 14:06:43.243 5 1:52.470 +9.095 13:55:51.892
6 1:43.831 +0.456 13:57:35.723
(111) M.Andrade/A.Carta 7 1:43.493 +0.118 13:59:19.216
1 1:54.817 +13.684 13:45:19.834 8 1:44.166 +0.791 14:01:03.382
2 1:41.133 13:47:00.967 9 1:43.747 +0.372 14:02:47.129
p3 7:32.262 +5:51.129 13:54:33.229 10 1:45.652 +2.277 14:04:32.781
4 1:54.535 +13.402 13:56:27.764 u 1:43.375 14:06:16.156
5 1:44.550 +3.417 13:58:12.314
6 1:51.217 +10.084 14:00:03.531 (54) Karl Rauscher
7 1:43.425 +2.292 14:01:46.956 1 2:09.992 +26.317 13:44:16.077
8 1:44.469 +3.336 14:03:31.425 2 1:46.290 +2.615 13:46:02.367
3 1:44.021 +0.346 13:47:46.388
(27) R. MOLINARI/A Frankenberger p4 6:40.695 +4:57.020 13:54:27.083
1 1:49.267 +7.897 13:44:06.447 5 1:50.047 +6.372 13:56:17.130
2 1:41.664 +0.294 13:45:48.111 6 1:43.675 13:58:00.805
3 1:50.201 +8.831 13:47:38.312 7 1:44.323 +0.648 13:59:45.128
p4 6:19.930 +4:38.560 13:53:58.242 8 1:44.241 +0.566 14:01:29.369
5 1:52.726 +11.356 13:55:50.968 9 1:44.662 +0.987 14:03:14.031
6 1:41.370 13:57:32.338
p7 3:26.293 +1:44.923 14:00:58.631 (582) Ozias Da Silveira JR
8 1:49.653 +8.283 14:02:48.284 1 1:59.325 +14.999 13:44:48.171
9 1:44.109 +2.739 14:04:32.393 2 1:46.606 +2.280 13:46:34.777
10 1:42.916 +1.546 14:06:15.309 3 1:46.010 +1.684 13:48:20.787
p4 6:20.212 +4:35.886 13:54:40.999
(32) Gefferson L. de Lima 5 1:54.995 +10.669 13:56:35.994
1 1:57.022 +15.079 13:43:06.017 6 1:45.353 +1.027 13:58:21.347
2 1:43.434 +1.491 13:44:49.451 7 2:08.501 +24.175 14:00:29.848
3 1:42.560 +0.617 13:46:32.011 8 1:45.431 +1.105 14:02:15.279
4 1:41.943 13:48:13.954 9 1:44.936 +0.610 14:04:00.215
10 1:44.326 14:05:44.541
(48) Pierre Sabbagh
1 1:58.086 +15.871 13:43:02.099 (49) Samir Guimaraes
2 1:43.022 +0.807 13:44:45.121 1 1:57.301 +12.092 13:43:27.208
3 1:42.215 13:46:27.336 2 1:46.200 +0.991 13:45:13.408
4 1:42.751 +0.536 13:48:10.087 3 1:47.610 +2.401 13:47:01.018
p5 6:40.265 +4:58.050 13:54:50.352 4 1:47.241 +2.032 13:48:48.259
6 1:51.519 +9.304 13:56:41.871 p5 5:46.196 +4:00.987 13:54:34.455
7 1:42.662 +0.447 13:58:24.533 6 1:55.185 +9.976 13:56:29.640
8 1:46.876 +4.661 14:00:11.409 7 1:45.209 13:58:14.849
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